АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2016                                          № 2166
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 10.10.2013 № 2122
В соответствии с постановлением администрации города Азова 18.09.2013 № 1902 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова» и необходимостью корректировки программных мероприятий муниципальной программы города Азова «Развитие транспортной системы в городе Азове»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Азова от 10.10.2013 № 2122 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Развитие транспортной системы в городе Азове» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Азова в сети Интернет.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления ЖКХ Рябоконя А.Н.
Глава администрации

города Азова                                                                      В.В. Ращупкин
Верно

Начальник общего отдела                                                П.В. Бойко
Постановление вносит

Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова
Приложение

к постановлению

администрации города Азова

от 24.10.2016 № 2166
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации города Азова от 10.10.2013
№ 2122 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Развитие транспортной системы в городе Азове»
В приложении № 1:

1. В подпрограмме «Развитие транспортной инфраструктуры города Азова» таблицу № 1 изложить в редакции:
«Таблица № 1

	№
	Наименование объекта
	Ед.

изм.
	Протя-женность
	Категория
	Стоимость,
тыс. руб.

	Перечень объектов по ремонту тротуаров на 2015 год в городе Азове Ростовской области (за счет средств бюджета города)

	1
	ул. Ленина (от пер. Ст. Разина к пер. Павлова)
	м
	230
	4
	204,8

	2
	ул. Ленинградская на участке от пер. Социалистического до ул. Измайлова
	м
	155
	2
	135,3

	ИТОГО

	 340,1

	Перечень объектов по ремонту автомобильных дорог на 2015 год в городе Азове Ростовской области (за счет средств областного бюджета)

	1
	автомобильная дорога по ул. Дружбы
	м
	3720
	4
	10 998,21722

	2
	автомобильная дорога по ул. Мелиораторов
	м
	1350
	4
	3 981,08278

	ИТОГО

	14 979,3

	Перечень объектов по ремонту автомобильных дорог на 2016 год в городе Азове Ростовской области (за счет средств бюджета города)

	1
	автомобильная дорога по ул. Заводской (от Кагальницкого шоссе до строения № 2а по ул. Заводской) в г. Азове Ростовской области
	м2
	1659,8
	4
	1 351,5

	2
	автомобильная дорога по ул. Заводской (ливнеприемный узел по ул. Заводской) в г. Азове Ростовской области
	м
	40
	4
	348,5

	ИТОГО

	1 700,0

	Перечень объектов по ремонту автомобильных дорог на 2016 год в городе Азове Ростовской области (за счет средств областного бюджета и бюджета города)

	№
	Наименование объекта
	Ед.

изм.
	Протя-

женность
	Катего-

рия
	Стоимос

ть за счет

средств областного бюджета, тыс. руб.
	Стоимос

ть за счет

средств

бюджета города,    тыс. руб.

	1
	автомобильная дорога по пер. Урицкого
	км
	0,414
	5
	455,760
	148,697

	2
	автомобильная дорога по пер. Ломоносова
	км
	0,553
	5
	665,538
	217,139

	3
	автомобильная дорога по пер. Чкалова
	км
	0,348
	5
	350,269
	114,279

	4
	автомобильная дорога по пер. Достоевского
	км
	0,501
	5
	502,167
	163,837

	5
	автомобильная дорога по пер. Тургенева
	км
	0,393
	5
	387,049
	126,279

	6
	автомобильная дорога по ул. Г.Мирошниченко
	км
	0,996
	5
	1 053,859
	343,876

	7
	автомобильная дорога по ул. Крымской
	км
	0,312
	5
	258,130
	84,218

	8
	автомобильная дорога по ул. Луначарского
	км
	0,629
	5
	526,255
	171,696

	9
	автомобильная дорога по ул. Куйбышева
	км
	0,217
	5
	289,273
	94,379

	ИТОГО

	4,363

	4 488,300
	1464,400»

Управляющий делами
администрации                                                               В.А. Пшеничный
Верно

Начальник общего отдела                                             П.В. Бойко
PAGE
3